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1er MARS 1980 

I 

Apples. Canadian apples held in cold and 
common storage were 210,890.000 po'inds corn- 

.1 r 	L 	• 	 - 

cre 2,662,000 pounds of fruit in 'Contain-
ers 1 lb. and Under", as against 39,508,000 
pounds in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc. totalled 3,190,000 pounds. A year ago 
they amounted to 2,983,000 pounds and last 
month 3,397,000 pounds. The total of all 
fruit frozen and in preservatives was 
45,360,000 pounds as compared with 
39,973,000 pounds last year and 50,276,000 
pounds last month. 

Vegetables. Stocks of potatoes were 
22,709,000 hundred-weight, as compared with 
22,741,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 60,609,000 pounds 
as compared with 63,655,000 pounds last year. 
Stocks of carrots amounted to 69,805,000 
pounds as compared with 38,633,000 pounds 
last year. Stocks of cabbage increased to 
26,944,000 pounds from 8,494,000 last year. 

Pommes. Les stocks de pommes canadiennes en en-
treposage frigorifique et ordinaire 6taient de 
:10,890,000 livres comparativement a 230,063,000 
I ivres l'an dernier. 

-ruits congelés et en conserve. Ii y avait 
2,662,000 livres en "Contenants de 1 liv et 
moms", contre 39,508,000 en "Contenants de plus 
de 1 liv" 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhydride 
sulfureux, etc., s'élevaient A 3,190,000 livres, 
contre 2,983,000 livres il y a un an et 3,397,000 
livres le mois dernier. Les stocks de fruits 
congelés et en conserve s'élevaient a 45,360,000 
livres, contre 39,973,000 l'annêe dernière et 
50,276,000 le mois dernier. 

Legumes. Les stocks de pommes de terre étaient de 
22,709,000 poids de cent livres contre 22,741,000 
poids de cent livres l'an dernier. Les stocks 
d'oignons ëtaient rapportés a 60,609,000 livres 
contre 63,655,000 livres l'an dernier. Les stocks 
de carottes s'élevaient A 69,805,000 livres contre 
38,633,000 livres l'an dernier. Les stocks de 
choux augmentaient a 26,944,000 livres de 
8,494,000 livres l'an dernier. 
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Legumes congelCs et saumurés. Lea stocks de lC-
gumes congelCs s'élevaient a 141,846,000 livres, 
contre 110,564,000 l'année dernière. Les stocks 
détenus de legumes congelés destinés A la retrans-
formation s'établissaient a 27,518,000 livres. 11 
y avait 12,998,000 livres de legumes saumurés con-
tre 12,278,000 l'année dernire. 

Mote sur la source des données et le contenu de la 
publication 

Les données publiées ici représentent les stocks 
de fruits et legumes (frais, congelés et en con-
serve) détenus par les établissements de condition-
nement, les entrepéts frigorifiques, les entrep3ts 
de fruits, les grossistes et les entrepéts de pro-
ducteurs dans certaines regions de production corn-
merciale. Lee données sur les stocks de fruits et 
legumes frais proviennent des services d'inspection 
du min1stre de 1'Agriculture Canada. 

Nota 

Voir Ia note page 8 pour plus de renseignernents 
quant aux villes et aux rgions oP.i sont recueillies 
les données sur les stocks de Polnhlles  de terre et 
d'autres legumes. 

Vegetables, frozen and in brine. The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 
141,846,000 pounds as compared with 
110,564,000 pounds last year. Current hold-
ings of frozen vegetables intended for remanu-
facture amounted to 27,518,000 pounds. There 
were 12,998,000 pounds of vegetables held in 
brine as against 12,278,000 pounds last year. 

Note as to Source and Content 

The data contained in this report repre-
sents stocks of fruit and vegetables (fresh, 
frozen and in preservatives) held by food 
processors, cold storages, fruit warehouses, 
wholesalers and in storages of growers in 
certain areas of commercial production. In-
ventories of fresh fruit and vegetables are 
obtained through the inspection services of 
Agriculture Canada. 

Note 

See footnotes on page 8 for information 
as to specific cities and areas included on 
stocks of potatoes and other vegetables. 
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P ABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories 

ABLEAU 1. Fruits congelés dams les entrep6ts et 

in Canada 

lee fabriques au Canada 

March 1, February 1, March 1, 
l98Op 1980r 1979 

mars 1er fvrier 1er mars 
1980p 1980r 1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Pommes - (1) - 

Blueberries - Bluets 15 38 21 
Cherries - Cerises - - - 

Citrus fruit - Agrumes (1) (1) (1) 
Plums - Prunes - - - 

Raspberries - Framboises 801 1,113 469 
Strawberries - Fraises 1,830 2,022 1,087 
Other fruit - Autres fruits 16 55 55 

TOTAL 2,662 3,228 1,632 

"ntainers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 
J 	plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

- Pommes 5,117 5,088 5,420 
Blueberries - Bluets 7,066 7,217 5,270 
Cherries - Cerises 3,763 4,221 2,061 
Citrus fruit - Agrumes 30 (1) 41 
Plums - Prunes 61 63 67 
Raspberries - Framboises 2,955 3,342 1,293 
Strawberries - Fraises 6,357 6,972 6,527 
Other fruit - Autres fruits 702 784 625 

TOTAL 26,051 27,687 21,304 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 1,205 1,179 1,140 
Blueberries - Bluets 2,666 3,934 1,107 
Cherries - Cerises 1,504 1,900 1,121 
Citrus fruit - Agrumes 10 76 (1) 
Plums - Prunes 234 259 415 
Raspberries - Framboises 2,079 2,205 3,113 
Strawberries - Fraises 3,266 3,666 3,512 
Other fruit - Autres fruits 2,493 2,745 3,646 

TOTAL 13,457 15,964 14,054 

I 	See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) A la page 8. 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. FruIts congelês et en conserve dans les entrep&ts et les fabriques au Canada 

March 1, 
1980p  

ier ears 
1980k' 

Febrary 1, 
1980 

ier février 
1980r 

March 1, 
1979 

ler mars 
1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Poinmes 6,322 6,267 6,560 
Blueberries - Bluets 9,747 11,189 6,398 
Cherries - Cerises 5,267 6,121 3,182 
Citrus fruit - Agruines 40 76 41 
Plums - Prunes 295 322 482 
Raspberries - Framboises 5,835 6,660 4,875 
Strawberries - Praises 11,453 12,660 11,126 
Other fruit - Autres fruits 3,211 3,584 4,326 

Total 42,170 46,879 36,990 

Fruit in 5021 etc. - Fruits conserves dans le 

SO2 	etc.: 

Apples - Pounnes (1) (1) 105 
Blueberries - Bluets - - - 

Cherries - Cerises 1,506 1,652 570 
Citrus fruit - Agruines 398 343 568 
Plums - Prunes (1) (1) (1) 
Raspberries - Framboises (1) (1) 510 
Strawberries - Praises (1) 523 810 
Other fruit - Autres fruits 1,286 879 420 

Total 3,190 3,397 2,983 

Summary of fruit - Sonunaire de fruits: 

Frozen - Congelds: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv er moms 2,662 3,228 1,632 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 39,508 43,651 35,358 

Total 42,170 46,879 36,990 

In preservatives - En conserve: 

Total 3,190 3,397 2,983 

GRAND - TOTAL --0ENRAL 45,160 50,276 39,973 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 
Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

\BLEAIJ 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 
compris lea stocks détenus par lea producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants pour l'snnée précédente et le mois 

récédent) 

March 1, 	 February 1, 	March 1, 
1980 	

1979r 

1er mars 	 ier février 	jet mars 

1980 	 1980 	
1979 

Cii cario 

Miii toba 

-ikatchewan 

A berta 

british Columbia - Colombie-Britannique 

Controlled Cold and 
itmosphere Common 

Total 
Atmosphere Entreposage 

rigorifique 

I inaire 

- - milliers de ltvres 

50,110 653 50,763 

45,183 17,186 62,369 

60,395 27,099 87,494 

	

66,632 
	

53,940 

	

88,710 
	

59,854 

	

135,572 
	

104,416 

footnote(s) on page 8. 
I 	 IT - 	I A 	ii C'T 

[AbLE 6. I€irs in Cold and Cuiumou Storagr 
Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

FABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 
il compris las stocks détenus par lea producteurs commerciaux, avec chiffres correapondants pour l'année précédente et le mois 

récédent) 

March 1, 	February 1, 	 March 1, 
1980 	 1980 	 1979 

icr mars 	1er février 	 1er mars 
1980 	 1980 	 1979 

housanda of pounds - milliers de livres 

'Eu 

•iuebec 
	

63 

n-u tario 
	 276 

	
272 

'Lunitoba 

uskatchewan 

Alberta 

british Columbia - Coloabie-Britannique 
	

88 
	

56 

nee footnote(s) on page 8. 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers in specified areas(2) with comparative figures for last 
year) 

TABLEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y conpris lee stocks détenus par les producteurs commerciaux dans les regions particulires(2) avec 
chiffres correspondants pour l'année précédente) 

March 1, March 1, Marc 	1, March 1, 
1986 1979 1980 1979 

1er mars 1er mars 1er mars 1er mars 
1979 1980 1979 

Potatoes 	Onions 

Pommes de terre 	Olgnons 

cwt. - '000 - cwt 	lb. - '000 - liv 

CANADA 	 22,709 	22,741 	60,609 	63,655 

Maritimes 12,578 13,058 - 	 60 

Québec 1,959 1,564 14,328 	13,242 

Ontario 2,416 2,149 44,539 	49,997 

Manitoba 3,034 3,973 - 	 356 

Saskatchewan 100 125 - 	 - 

Alberta 1,448 1,192 - 	 - 

British Columbia - Colombie-Britannique 1,174 680 1,742 	- 

I 

Carrots 	Cabbage 

Carottes 	Choux 

lb. - '000- liv 

69,805 	38,633 	26,944 	8,494 

462 756 	2,242 	1,302 

20,336 12,430 	16,219 	4,523 

47,806 25,059 	7,410 	2,669 

576 388 	- 	- 

625 	- 	1,073 	- 

CANADA 

Marl times 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) I la page 8. 

I 
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:E 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

tALl 6. Legumes congelés dana lea entrep6is et lea fabriques au Canada 

March 1, 	 February 1, 	March 1, 
1980P 	 1980r 	 1979 

1er mars 	 1er février 	1er mars 
1980P 	 1980r 	 1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen - CongelCs: 
Asparagus - Asperges 336 363 177 

Beans - Mar icots: 
Green - Vert8 11,682 13,430 9,082 
Wax - Beurre 3,052 3,588 1,897 
Lima 2,226 2,316 1,688 

Broccoli - Brocolt 5,146 5,973 5,102 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 9,412 10,226 5,586 
Carrots - Carottes 23,111 25,245 20,177 
Cauliflower - Choux-fleurs 6,891 7,423 3,406 
Corn - Miis 25,772 31,642 21,572 
Peas - Pois 41,022 48,030 32,463 
Spinach - 	pinards 1,235 1,471 280 
Squash - Courges 2,072 2,219 1,339 
Other vegetables - Autrea legumes 9,889 10,057 7,795 

Frozen - Totsl - Congelés 141,846 161,983 110,564 

In brine - En saumure 12,998 14,476 12,278 

GRAND - TOTAL - GENRAL 154,844 176,459 122,842 

(lot flUte(s) (In paut 8. 

1jUl15 / 	r rot Ii \Sgttl1N ; lIt IS (LI lit li - lISIlIl II (or 	IRLI 11 Sr 	lgts ted liclor lee UI lolnilIl 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinCs a is retranaforination détenus dane les entrepts et fabriques au Canada 

March 1, 	 February 1, 	March 1, 
1980P 	 1980 	 1979 

1er mars 	 or février 	1er mars 
1980P 	 1980 	 1979 

thousands of pounds - milliers de livtes 

Frozen - Congeles: 
Asparagus - Asperges (3) (3) (3) 

Beans - Hericots: 
Green - Verts 1,288 1,575 999 
Wax - Beurre (3) (3) 497 
Lima 590 657 433 

Broccoli - Brocoli (3) (3) - 

Brussels sprouts - Choux de Bruxelles (3) (3) (3) 
Carrots - Carottes 5,319 5,541 2,929 
Corn - Mals 4,462 4,978 3,536 
Cauliflower - Choux-fleurs (3) 157 (3) 
Peas - Pois 12,318 13,773 10,767 
Spinach - fpinards (3) (3) (3) 
Squash - Courges (3) (3) (3) 

KEPORTED - TOTAL - D9CLAR9 27,518 30,645 20,650 

footnote(s) on page 8 
Voir note(s) 	is page 8. 
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The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements 
of thc SLat ist S Act 

SIGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants soot employds 
uniformément dans lee publications de Statistique 
Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r nombres rectiflés. 

x confidentiel en vertu duo dispositions do Ia 
Loi stir la statistique re.latLvts tin seoruL. 

NOTES 

(1) frc:t 	1 tnt 	t1io:coi 

entreprisc 	-otihocuL, 10 1 t.I1L 	tru 
publiés 	out:- Is riltr rut: 'LLio- - 

(2) Maritimes 
Stocks :1 	rol.It1:r:1ocl1uy:s:. 
IT 	ISiS OTt iTt  

Iliottrtii, 	uIc. , Sorfroo s 	tscc 	tt 
produocours do cuS 

Ontar 
Toutos los grandes vi I los ct sttnks d-; pro- 

ducteurs des regions do trococt itS cot-tinurc 

Manitoba 
Stocks de Winnipeg soulutuont 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Itioc-dit, .5 

Saskat 1)110 

Alberto 
Edio.ittcu, P 	iTirv- t t-acrcfto 	:_r:I 	P-I 

regions de 	roditorioti oouu to: is 	P 	bt:tt -i- 
et de Brooks- 

Colombie-Br I tituti S 
District do Vancouver, Victoria ut entrupCo 

de ferme des regions de production coimnercialc 
de l'lle Vancouver, les parties basses et les 
terres intérieures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret dos ron -
seignements individuels; ces donnécs soot 
tointi ifs comprises darts los totaux. 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in 'other 
fruit t1 . 

(2) Maritimes 
Includes holdings of commercial growers 

inrc: 
tion. 

Quebo 
Montreal, Qudbec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
All major cities and producer stocks in 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Lumsden area, and 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
cotupanv operations, included in totals. 


